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KONTRATE TRANSFERIMI (NEPERMJET SHITJES) 1 KUOTAVE

Ne Tirane, sot me i.&.QO{JL perpara meje Noterit se Dhomes se Notereve Tirane Agim Robo. u paragiten
p;ller si me poshte: =
7. Atnand Mahmutaj, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane me g._é.wéf,'}mbajtcs i pasaportes me

nr. fj 1 S 25 . me poshte quajtur “Shitesi”

Dhe
- 7. FErvin Sefa, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane me 05.06.1968, mbajtes i pasaportes me
nr.0004648 me poshte quajtur “Bleresi”

Meqenese egzistojne keto kushte paraprake:
- Asambleja e Ortakeve te shoqerise Albemilia Shpk. me date £.£.2006 ka miratuar transferimin e
te gjithe kuotave te zoteruara nga ortaku Atnand Mahmutaj tek ortaku tjeter i shogerise Ervin Sefa;
- Cmimi i shitjes se kuotave per te cilin kane rene dakort palet eshte 31.500.000 Lira
ltaliana.
Ortaku Ervin Sefa deshiron t'i bleje kuotat e siperpermendura, te cilat perfagesojne 35%
te kapitalit te shogerise Albemilia Shpk.
Ortaku Z. Nebi Sefa, heq dore nga e drejta e parablerjes mbi kuotat ge trasterohen.;

Palet bien dakort per sa me poshte vijon:

. 7. Adnant Mahmutaj i transferon (nepermijet shitjes) bleresit 7. Ervin Sefa 35 kuota me vlere
nominale 1.000 leke secila te cilat perfagesojne 35% te kapitalit te shoqerise, kundrejt ¢mimit
31.500.000 (tridhjete e nje milion e peseqind mije lira italiane) Lira Italiane;

2. Bleresi, Ervin Sefa, i pranon keto kuota pa asnje pretendim te tashem apo te ardhshem mbi to;

3. Bleresi i paguan menjehere Shitesit shumen e gmimit te percaktuar ne paragrafin | me siper, dhe pas
ketij transferimi kapitali 1 shogerise zoterohet si me poshte:

- Ortaku. Z.Ervin Sefa, zoteron 86 kuota te kapitalit te shogerise ge i korr espondojne 86%
te kapitalit te shogerise;
Ortaku, Z. Nebi Sefa, zoteron 14 kuota te kapitalit te shogerise, qe i korrespondojne 14%
te kapitalit te shogerise ;

Une Noteri redaktoj kete kontrate te cilen palet e nenshkruajne rregullisht pasi binden ge teksti i saj eshte

ne perputhje me theniet e tyre dhe une Noteri vertetoj firmat e tyre sipas ligjit.

Shitesi Bleresi
Atnand Mahmuta] Ervin Sefa
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